
UCHWAŁA NR II/17/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Sieradzu i ustalenia jej składu 
osobowego w kadencji 2024-2029 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Sieradzu. 

§ 2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Sieradzu: 

1) Krzysztof Chlebicz; 

2) Mariusz Góra; 

3) Beata Jacyszyn; 

4) Krzysztof Pawłowski; 

5) Piotr Pipia; 

6) Magdalena Słupińska; 

7) Magdalena Ulas. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Sieradzu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21524BFC-0F22-4C29-AE3C-A5F97396AA60. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/17/2024 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	§ 4


